
POSTANOWIENIE NR 6/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej lokalizacji projektowanego 
zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa rozdzielni 400 kV i 110 kV 

Dunowo wraz z instalacją transformatorów 400/110 kV oraz 
z przebudową wprowadzeń linii 400 kV Dunowo-Krzemienica (Słupsk) 

oraz linii 400 kV Dunowo-Morzyczyn" 

Na podstawie art.106 § 1 i 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U.2021r. poz.735 z późn.zm.) 
art.4 ust. 2 pkt 9 i ust.3  ustawy z dnia 24 lipca 2015r. o przygotowaniu 
i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych (Dz.U. 
z 2022r. poz. 273) postanawia się, co następuje: 

po rozpatrzeniu wniosku Inwestora: Polskie Sieci Elektroenergetyczne 
S.A. 

ul. Warszawska 165 05-520 Konstancin- Jeziorna z dnia 
11 kwietnia 2022 roku skierowanego do Zarządu Powiatu w Koszalinie, 

Zarząd Powiatu w Koszalinie 
w składzie: 

1. Marian Stanisław Hermanowicz 

2. Tomasz Marcin Tesmer 

3. Zenon Dropko 

4. Jan Henryk Mokrzycki 

5. Bartłomiej Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1



postanawia 
zaopiniować pozytywnie projekt lokalizacji zadania inwestycyjnego 

pn.,,Rozbudowa rozdzielni 400 kV i 110 kV Dunowo wraz z instalacją 
transformatorów 400/110 kV oraz z przebudową wprowadzeń linii 
400 kV Dunowo-Krzemienica (Słupsk) oraz linii 400 kV Dunowo-
Morzyczyn" pod warunkiem określonym przez PZD w Koszalinie: 

lokalizację planowanej inwestycji zachować zgodnie z załączoną mapą 
do wniosku z dnia 

11 kwietnia 2022r. Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. 
 

Ponadto: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie zastrzega, iż nie bierze odpowiedzialności 
za ewentualne uszkodzenia elementów infrastruktury towarzyszącej związane 
z ww. inwestycją niedrogową- naprawy dokona Inwestor przedsięwzięcia. 
W przypadku robot inwestycyjnych na drodze, kolidujące urządzenia właściciel 
przełoży na koszt własny. Umieszczenie urządzeń  w pasie drogowym musi być 
prowadzone i wykonane pod nadzorem inżyniera budowy posiadającego aktualne 
uprawnienia. Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie jako zarządca dróg 
powiatowych zastrzega, iż w przypadku wątpliwości co do wykonywania prac 
może cofnąć zgodę na jego umieszczenie. Przed rozpoczęciem robót w pasie 
drogowym drogi powiatowej, uzyskać należy pozwolenie od Powiatowego 
Zarządu Dróg w Koszalinie na zajęcie pasa, wniosek w sprawie zezwolenia na 
prowadzenie robot budowlano- montażowych w pasie drogowym należy 
uzupełnić o zatwierdzony projekt czasowej organizacji ruchu, po zakończeniu 
zadania pas drogowy zgłosić do odbioru. 

Należy także dokonać uzgodnienia dokumentacji projektowej na naradzie 
koordynacyjnej Starostwa Powiatowego w Koszalinie, z uwagi na potrzebę 
wyeliminowania zagrożeń wynikających z możliwej kolizji między sytuowanymi 
na tym samym terenie sieciami uzbrojenia terenu. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 kwietnia 2022 roku wpłynął do Zarządu Powiatu w Koszalinie wniosek Polskich 
Sieci Elektroenergetycznych S.A., w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej lokalizacji 
projektowanego zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa rozdzielni 400 kV i 110 kV 
Dunowo wraz z instalacją transformatorów 400/110 kV oraz z przebudową wprowadzeń linii 
400 kV Dunowo-Krzemienica (Słupsk) oraz linii 400 kV Dunowo-Morzyczyn". Po dokonaniu 
analizy dokumentów oraz uzyskanych stanowisk Wydziałów Starostwa Powiatowego 
w Koszalinie oraz Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie postanawia się zaopiniować 
pozytywnie ww. inwestycję na warunkach zawartych w sentencji niniejszego postanowienia. 

                                                        Pouczenie 
 

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Koszalinie za pośrednictwem Zarządu Powiatu w Koszalinie w termie 7 dni od daty 
otrzymania. 

Otrzymują: 
1. Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. ul. Warszawska 165 05-520 Konstancin-Jeziorna 
2. Wojewoda Zachodniopomorski 
2. a/a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1


	Postanowienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5

	Uzasadnienie



